2020 年 3 月吉日

お取引様各位

価格改定についてのお願い

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、このたび弊社製品の一部について価格の改定をお願いする

ことになりました。

昨今の原材料価格の高騰、人件費の上昇、運送会社による運賃コストアップ等により、

当社製品にも大きな影響を及ぼしております。

そこで、経費節減や業務改善などの効率化により、お客様への価格転嫁を極力避けるよう

最大限努力をしてまいりました。

しかしながら、企業努力のみでこれを吸収する事は困難であると判断し、今後も引き

続き商品を安定して供給させて頂く為、誠に不本意ながら下記の通り価格改定をさせて

頂きたく存じます。

甚だ勝手なお願いではございますが、諸般の事情をご高察の上、大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

① 実施時期：2020 年 6 月 1 日（月）出荷分より

② 対象商品：紙製品・器具関係・抽選用品・記章関係などの一部

     全 89SKU（別紙参照にて）

以上